浙江中医药大学专业技术人员进修学习协议书

为明确职责，维护教师和学校双方权益，遵照国家有关规定，根据学校有关文件精神，特拟定本协议书。浙江中医药大学（以下简称甲方）和教师***（以下简称乙方）签定协议如下：

1、甲方同意乙方以             方式到               攻读（进修）          专业的硕（博）士学位，时间从      年      月到      年     月，为期   月。

2、乙方在职攻读学位所需培养费按照学校有关规定               执行。乙方的学习目标

                                                                    ；获取学位证书或考核合格后报销相关费用。

3、甲方保证提供                       待遇，支持乙方顺利完成学习任务。

4、乙方完成学业获取学位后，应立即返回甲方工作，其服务期按学校有关规定执行。

5、乙方如违约，必须向甲方退还在其学习期间为其承担的全部费用（含培养费、工资、福利、岗位津贴、绩效工资等其它相关费用）。

6、未尽事宜再行协商，并以书面协议作为本协议书补充条款。

7、本协议书一式三份，甲方、乙方各执一份，另一份交乙方学习所在学校（单位）保存。本协议书在甲、乙双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                乙方（签字）：

代表（签字）
年    月    日                年    月    日